

**Dodávateľ**  
**Venitas s.r.o.**

**Tr. KVP 1**  
**040 01 Košice**  
**SLOVENSKÁ REPUBLIKA**

IČO : 36693928  
IČ DPH : SK2022269568

DIČ : 2022269568

**Vystavil**

**Odberateľ**

IČO :

DIČ :

**Faktúra č.**

**24112012**

**Objednávka č.**

**Dodací list č.**

**OBEC KEČEROVCE**

IČO: 324 299

DIČ: 2021244764

**Obecný úrad KEČEROVCE**  
**okres Košice - okolie**

Dátum: **2.3.11** Vybavil: **ly**  
Číslo: **741/11** Účinnosť:  
Prílohy:

| Dátum vyhotovenia  | Dát. dod. tov./sl.  | Dátum splatnosti  |
|--------------------|---------------------|-------------------|
| <b>01.03.2011</b>  | <b>01.03.2011</b>   | <b>03.03.2011</b> |
| Forma úhrady       | <b>Hotovosťou</b>   |                   |
| Spôsob dopravy     | <b>Osobný odber</b> |                   |
| Konštantný symbol  | <b>0008</b>         |                   |
| Banka              |                     |                   |
| Pobočka            |                     |                   |
| Číslo účtu         |                     |                   |
| SWIFT              |                     |                   |
| IBAN               |                     |                   |
| Dod. a plat. podm. |                     |                   |

| P.č. | Kód položky | Popis                                                    | DPH % | Množstvo | Jedn. | Cena za j. bez DPH | Spolu bez DPH |
|------|-------------|----------------------------------------------------------|-------|----------|-------|--------------------|---------------|
| 1    |             | Multifunkčné laserové LED zariadenie tlač.+kop. +fax OKI | 20    | 1,00     | ks    | 1 050,00           | 1 050,00      |
| 2    |             | Inštalácia                                               | 20    | 7,00     | hod   | 16,67              | 116,67        |
| 3    |             | školenie                                                 | 20    | 4,00     | hod   | 16,67              | 66,67         |
| 4    |             | toner color                                              | 20    | 1,00     | ks    | 222,00             | 222,00        |
| 5    |             | toner čierny                                             | 20    | 1,00     | ks    | 190,00             | 190,00        |
| 6    |             | doprava                                                  | 20    | 50,00    | km    | 0,35               | 17,50         |

Základ pre DPH: **20 %**

**1 662,83**

Základ pre DPH: **10 %**

**VENITAS s.r.o.**  
Tr. KVP 1, KOŠICE  
IČO: 36 693 928  
IČ DPH: SK2022269568

|                                      |                 |
|--------------------------------------|-----------------|
| Celková suma bez DPH:                | <b>1 662,83</b> |
| DPH: <b>20 %</b>                     | <b>332,57</b>   |
| DPH: <b>10 %</b>                     |                 |
| Centové vyrovnanie:                  | <b>0,00</b>     |
| <b>Celková fakturovaná suma: EUR</b> | <b>1 995,40</b> |

**Podpis a pečiatka**



**OBEC KEČEROVCE**  
PSČ 044 47

Finančný orgán je zodpovedný za:  
a) so schválením rozpočtu, uzatvorenými zmluvami  
a so všetkými súvisiacimi právnymi predpismi  
b) so zmluvami a výdavkami obstarávaní  
Dátum: **3.3.11** Podpis: **ly**

Finančný orgán je zodpovedný za:  
podmienky hospodárnosti, účinnosti  
a účelnosti.

Na základe priebežnej kontroly súhlasím  
s finančnou operáciou.

Dátum: **3.3.11** Podpis: **Balo-Fajst**  
starosta obce

| <b>OBEC KEČEROVCE</b>  |            |             |
|------------------------|------------|-------------|
| DÁTUM: <b>3.3.2011</b> |            |             |
| <b>544</b>             | <b>321</b> | SUMA        |
| <b>042</b>             | <b>321</b> | <b>1995</b> |
| <b>321</b>             | <b>221</b> |             |
| <b>042</b>             | <b>042</b> | <b>1995</b> |
| ZAUČTOVAL: <b>ly</b>   |            |             |